


PERICIA NOSSA SENHORA DO SOCORRO 2024

CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL OFICIAL


Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	22	Hugo Ribeiro	MINI AUSTIN	1A	S	00:48,752		
2	20	Jorge Almeida	VW Polo - proto	1A	N	00:49,088	00:00,336	00:00,336
3	14	Nelson Aguiar	PEUGEOT 205	1A	N	00:50,404	00:01,316	00:01,652
4	4	Filipe Aguiar	Peugeot 205 Proto	1A	N	00:50,835	00:00,431	00:02,083
5	35	Luis Delgado	dayatsu fellow evo	1B	N	00:52,271	00:01,436	00:03,519
6	23	João Simão	Suzuki Proto	1B	N	00:52,868	00:00,597	00:04,116
7	15	Andre Almeida	Honda S800	2B	N	00:54,767	00:01,899	00:06,015
8	10	Ricardo Rodrigues	Sado Proto	1B	N	00:55,296	00:00,529	00:06,544
9	53	Fernando Dias	MINI PROTOTIPO MINI	1A	S	00:55,992	00:00,696	00:07,240
10	7	Dario Oliveira	Fiat 126	2B	N	00:56,033	00:00,041	00:07,281
11	5	Ricardo Rodrigues	Honda S800	2B	N	00:56,475	00:00,442	00:07,723
12	31	Rodrigo Lopes	PEUGEOT 205 GTI	3A	N	00:56,490	00:00,015	00:07,738
13	63	Jorge Sá	Peugeot 205	2A	S	00:56,899	00:00,409	00:08,147
14	8	Dino Almeida	Honda 600	2A	N	00:57,394	00:00,495	00:08,642
15	55	Telmo Pereira	Honda S800	2B	N	00:58,273	00:00,879	00:09,521
16	32	Rui Loureiro	Peugeot 205 2.0	3A	N	00:58,356	00:00,083	00:09,604
17	16	Nuno Borges	OPEL CORSA	2A	N	00:58,947	00:00,591	00:10,195
18	26	Tiago Prata	Toyota Starlet	3B	N	01:00,607	00:01,660	00:11,855
19	25	Jorge Pinho	TOYOTA STARLET	3B	N	01:01,034	00:00,427	00:12,282
20	18	Luis Albuquerque	Caterham Super Seven	1B	N	01:01,450	00:00,416	00:12,698
21	88	António Prata	Toyota Starlet	3B	N	01:02,955	00:01,505	00:14,203
22	51	Nuno Pereira	Opel 1204	3B	N	01:03,304	00:00,349	00:14,552

Paulo Lourenco


PERICIA NOSSA SENHORA DO SOCORRO 2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL OFICIAL MELHOR PILOTO CONCELHO

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	101	José Teixeira	Toyota Starlet			01:01,727		
2	102	Afonso Alberto Rocha Borges	Bmw E36 316i			01:17,965	00:16,238	00:16,238
3	100	Marcelo Rodrigues	BMW E36			SEM TEMPO		
4	103	Luis Rocha	BMW 325 ci			SEM TEMPO		
5	104	João Rocha	TOYOTA COROLLA			SEM TEMPO		

Paula Lourenco


PERICIA NOSSA SENHORA DO SOCORRO 2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL OFICIAL POR CLASSE

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo	Diferença para o Piloto anterior
Classe 1A							
1	22	Hugo Ribeiro	MINI AUSTIN	1A	S	00:48,752	
2	20	Jorge Almeida	VW Polo - proto	1A	N	00:49,088	00:00,336
3	14	Nelson Aguiar	PEUGEOT 205	1A	N	00:50,404	00:01,316
4	4	Filipe Aguiar	Peugeot 205 Proto	1A	N	00:50,835	00:00,431
5	53	Fernando Dias	MINI PROTOTIPO MINI	1A	S	00:55,992	00:05,157
Classe - 1B							
1	35	Luis Delgado	dayatsu fellow evo	1B	N	00:52,271	
2	23	João Simão	Suzuki Proto	1B	N	00:52,868	00:00,597
3	10	Ricardo Rodrigues	Sado Proto	1B	N	00:55,296	00:02,428
4	18	Luís Albuquerque	Caterham Super Seven	1B	N	01:01,450	00:06,154
Classe - 2A							
1	63	Jorge Sá	Peugeot 205	2A	S	00:56,899	
2	8	Dino Almeida	Honda 600	2A	N	00:57,394	00:00,495
3	16	Nuno Borges	OPEL CORSA	2A	N	00:58,947	00:01,553
Classe - 2B							
1	15	Andre Almeida	Honda S800	2B	N	00:54,767	
2	7	Dario Oliveira	Fiat 126	2B	N	00:56,033	00:01,266
3	5	Ricardo Rodrigues	Honda S800	2B	N	00:56,475	00:00,442
4	55	Telmo Pereira	Honda S800	2B	N	00:58,273	00:01,798
Classe - 3A							
1	31	Rodrigo Lopes	PEUGEOT 205 GTi	3A	N	00:56,490	
2	32	Rui Loureiro	Peugeot 205 2.0	3A	N	00:58,356	00:01,866
Classe - 3B							
1	26	Tiago Prata	Toyota Starlet	3B	N	01:00,607	
2	25	Jorge Pinho	TOYOTA STARLET	3B	N	01:01,034	00:00,427
3	88	António Prata	Toyota Starlet	3B	N	01:02,955	00:01,921
4	51	Nuno Pereira	Opel 1204	3B	N	01:03,304	00:00,349

Paulo Loureiro
